[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО РОНГО ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 сессия

             от  14 сентября 2016 года

второго созыва

    № 105
О прекращении полномочий исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» Ильиной Н.В.

В связи с назначением на должность главы администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» и заключением контракта по итогам конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» Эшполдиной М.В. (решение Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения от 24.06.2016 г. № 96  «О назначении Эшполдиной М.В. главой администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение», контракт от 24.06.2016 г.), Собрание депутатов Ронгинского сельского поселения р е ш и л о:
1. На основании пункта 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации прекратить с 20 сентября 2016 года трудовой договор с исполняющей обязанности главы администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» Ильиной Надеждой Валентиновной в связи с истечением срока трудового договора, освободив ее от занимаемой должности.

2. Настоящее решение обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения
	Л.Н. Семекеев